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од 
 
 
 

____________________________________________________________________  
(ИМЕ И ПРЕЗИМЕ)  

 
____________________________________________________________________  

(АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ) 

 
     _____________________________                                          ____________________________ 
               (БРОЈ НА ЛИЧНА КАРТА)                                                                                       (МАТИЧЕН БРОЈ) 
 

 
 
 
 
 

Изјавувам дека со поднесување на Пријава за купување на изграден 
станбен простор по пат на усно позитивно јавно наддавање, во целост ги 
прифаќам условите од Огласот број _________. 
 
 
 
 
 
 
 
Скопје, _________ 20__ година     Понудувач, 
 

        ________________________               
(Име и презиме/Правно лице на Понудувач) 

 
                                                                                    ________________________   
                                                                                              (Потпис на Понудувач) 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

(Овaa Изјава се заверува кај овластен Нотар во Република Северна Македонија) 


